香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

SAMLING GLOBAL LIMITED
三 林 環 球 有 限 公 司

*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：3938）

海外監管公佈

（本海外監管公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09 (2)條規定刊發。）

謹此提述內容有關Glenealy Plantations (Malaya) Berhad（「Glenealy」）截至二零一一年十二月三

十一日止財政期間之第二季度財務業績之附帶公佈，此項財務業績乃根據馬來西亞一般接

納之會計原則編製。鑑於Lingui Developments Berhad（「Lingui」）持有Glenealy之38.33%股權，
故Glenealy為Lingui之聯營公司，而鑑於三林環球有限公司（「本公司」）持有Lingui之 67.23%
股權，故Lingui為本公司之附屬公司，Glenealy及Lingui均於馬來西亞證券交易所上市。

根據本公司日期為二零零七年二月二十三日之招股章程所表述之意向，概不會公佈根據國

際財務報告準則對Glenealy第二季度財務業績之調整。

本公佈日期為二零一二年二月十九日。

於本公佈日期，三林環球有限公司之董事會包括下列董事：

執行董事

丘志明

非獨立非執行董事

曾華英

獨立非執行董事

馮家彬

David William Oskin
談理平

Amirsham A Aziz

* 僅供識別

– 1 –

簡明綜合收益表

獨立季度 累計季度

本年度季度

二零一一年

十二月三十一日

去年同期季度

二零一零年

十二月三十一日

本年度至今

二零一一年

十二月三十一日

去年同期至今

二零一零年

十二月三十一日

千馬幣 千馬幣 千馬幣 千馬幣

收入 70,620 70,064 142,297 112,670
其他經營收入 1,297 875 2,556 1,701
經營開支 (44,286) (35,121) (85,669) (64,326)

經營溢利 27,631 35,818 59,184 50,045
應佔一間聯營公司

除稅後虧損 0 0 0 (23)

除稅前溢利 27,631 35,818 59,184 50,022
稅項開支 (6,823) (8,748) (15,699) (13,058)

期內溢利 20,808 27,070 43,485 36,964

下列人士應佔：

本公司股權持有人 17,137 22,347 36,152 29,759
非控股股東權益 3,671 4,723 7,333 7,205

期內溢利 20,808 27,070 43,485 36,964

(a)每股基本盈利（仙） 15.02 19.59 31.69 26.08
期內溢利淨額（千馬幣） 17,137 22,347 36,152 29,759

報告季度內已發行普通股

之加權平均數（千股） 114,091 114,091 114,091 114,091

(b)每股攤薄盈利（仙） 不適用 不適用 不適用 不適用

本簡明綜合收益表應與截至二零一一年六月三十日止財政年度之年度財務報表一併閱讀。

– 2 –

GLENEALY PLANTATIONS (MALAYA) BERHAD
公司代號：3453 -X

截至二零一一年十二月三十一日止第二季度綜合業績之季度報告

數字乃未經審核

簡明綜合全面收入表

獨立季度 累計季度

本年度季度

二零一一年

十二月三十一日

去年同期季度

二零一零年

十二月三十一日

本年度至今

二零一一年

十二月三十一日

去年同期至今

二零一零年

十二月三十一日

千馬幣 千馬幣 千馬幣 千馬幣

期內溢利 20,808 27,070 43,485 36,964
期內其他全面收入 *：
—重新換算附屬公司

財務報表之匯兌差額 (955) (954) (174) (1,342)
—可供出售財務資產之

公允值 (51) 191 (552) 171

期內全面收入總額 19,802 26,307 42,759 35,793

以下人士應佔全面

收入總額：

本公司股權持有人 16,131 21,584 35,426 28,588
非控股股東權益 3,671 4,723 7,333 7,205

19,802 26,307 42,759 35,793

附註： *其他全面收入部份並無任何重大稅務影響。

本簡明綜合全面收入表應與截至二零一一年六月三十日止財政年度之年度財務報表一併閱

讀。

– 3 –

GLENEALY PLANTATIONS (MALAYA) BERHAD
公司代號：3453 -X

截至二零一一年十二月三十一日止第二季度綜合業績之季度報告

數字乃未經審核

簡明綜合財務狀況表

於

本季度末

二零一一年

十二月三十一日

於

上一財政

年度末

二零一一年

六月三十日

千馬幣 千馬幣

非流動資產

物業、廠房及設備 241,230 231,312
預付租賃款項 50,310 49,609
生物資產 297,717 283,508
於聯營公司之投資 0 0
可供出售財務資產 2,039 2,591

591,296 567,020

流動資產

存貨 18,432 17,209
應收款、按金及預付款 33,735 37,760
可收回稅項 2,933 4,260
現金及現金等價物 166,105 151,930

221,205 211,159

資產總值 812,501 778,179

– 4 –

GLENEALY PLANTATIONS (MALAYA) BERHAD
公司代號：3453 -X

截至二零一一年十二月三十一日止第二季度綜合業績之季度報告

數字乃未經審核

簡明綜合財務狀況表（續）

於

本季度末

二零一一年

十二月三十一日

於
上一財政

年度末

二零一一年
六月三十日

千馬幣 千馬幣

權益及負債

總權益

股本 115,362 115,362
股份溢價 2,818 2,818
庫存股份 (2,423) (2,423)
匯兌儲備 (1,105) (931)
其他儲備 163,840 163,840
公允值儲備 1,082 1,634
保留盈利 326,299 302,983

本公司股權持有人應佔總權益 605,873 583,283
非控股股東權益 66,075 60,574

總權益 671,948 643,857

非流動負債

遞延稅項負債 100,399 94,563

流動負債

應付款及應計費用 30,713 32,709
即期稅項負債 9,441 7,050

流動負債總額 40,154 39,759

負債總額 140,553 134,322

總權益及負債 812,501 778,179

本公司股權持有人應佔每股資產淨值（馬幣） 5.31 5.11

本簡明綜合財務狀況表應與截至二零一一年六月三十日止財政年度之年度財務報表一併閱

讀。

– 5 –

GLENEALY PLANTATIONS (MALAYA) BERHAD
公司代號：3453 -X

截至二零一一年十二月三十一日止第二季度綜合業績之季度報告

數字乃未經審核

簡明綜合權益變動表

每股面值

1馬幣之

已發行

及繳足

普通股

股本 股份溢價 庫存股份 匯兌儲備 其他儲備

公允值

儲備 保留溢利

本公司權

益持有人

應佔

總權益

非控股

股東權益 總權益

千馬幣 千馬幣 千馬幣 千馬幣 千馬幣 千馬幣 千馬幣 千馬幣 千馬幣 千馬幣

於二零一零年七月一日 115,362 2,818 (2,423) (232) 163,840 0 240,232 519,597 58,894 578,491
採納財務報告準則

第 139號產生之影響 0 0 0 0 0 1,331 0 1,331 0 1,331

於二零一零年七月一日（經重列） 115,362 2,818 (2,423) (232) 163,840 1,331 240,232 520,928 58,894 579,822
財政年度全面收入總額 0 0 0 (1,342) 0 171 29,759 28,588 7,205 35,793

於截至二零一零年六月三十日止

財政年度派付之股息 0 0 0 0 0 0 (8,557) (8,557) (1,061) (9,618)

一間附屬公司於截至二零一一年

六月三十日止財政年度派付之股息 0 0 0 0 0 0 0 0 (12,637) (12,637)

於二零一零年十二月三十一日 115,362 2,818 (2,423) (1,574) 163,840 1,502 261,434 540,959 52,401 593,360

於二零一一年七月一日 115,362 2,818 (2,423) (931) 163,840 1,634 302,983 583,283 60,574 643,857
財政年度全面收入總額 0 0 0 (174) 0 (552) 36,152 35,426 7,333 42,759

於截至二零一一年六月三十日止

財政年度派付之股息 0 0 0 0 0 0 (12,836) (12,836) (1,832) (14,668)

於二零一一年十二月三十一日 115,362 2,818 (2,423) (1,105) 163,840 1,082 326,299 605,873 66,075 671,948

本簡明綜合權益變動表應與截至二零一一年六月三十日止財政年度之年度財務報表一併閱

讀。

– 6 –

GLENEALY PLANTATIONS (MALAYA) BERHAD
公司代號：3453 -X

截至二零一一年十二月三十一日止第二季度綜合業績之季度報告

數字乃未經審核

簡明綜合現金流量表

截至

二零一一年

十二月三十一日

止本期間

截至

二零一零年

十二月三十一日

止上一期間

千馬幣 千馬幣

經營活動之現金流量

除稅後溢利 43,485 36,964
經調整：
折舊及攤銷 19,547 18,165
稅項 15,699 13,058
利息收入 (2,524) (1,546)
股息收入 (97) (70)
出售物業、廠房及設備之收益 (5) 0
撇銷生物資產及物業、廠房及設備 501 4
應佔一間聯營公司除稅後虧損 0 23

營運資金變動前之經營溢利 76,606 66,598
存貨之變動 (1,223) (5,998)
應收款、按金及預付款之變動 4,234 (5,580)
應付款及應計款之變動 (1,996) (1,568)

營運產生之現金 77,621 53,452
已付稅項 (6,145) (3,862)

經營活動產生之現金淨額 71,476 49,590

投資活動之現金流量

添置生物資產以及物業、廠房及設備 (43,721) (30,411)
預付租金增加 (1,155) (526)
已收股息 97 70
已收利息 2,315 1,546
出售物業、廠房及設備之所得款項 5 0

投資活動所用之現金淨額 (42,459) (29,321)

– 7 –

GLENEALY PLANTATIONS (MALAYA) BERHAD
公司代號：3453 -X

截至二零一一年十二月三十一日止第二季度綜合業績之季度報告

數字乃未經審核

簡明綜合現金流量表（續）

截至

二零一一年

十二月三十一日

止本期間

截至

二零一零年

十二月三十一日

止上一期間

千馬幣 千馬幣

融資活動之現金流量

已付擁有人股息 (12,836) (8,557)
已付非控股股東股息 (1,832) (13,698)

融資活動所用之現金淨額 (14,668) (22,255)

現金及現金等價物之增加╱（減少）淨額 14,349 (1,986)
財政年度初之現金及現金等價物 148,093 118,061
期初結餘之外匯差額 (174) (1,342)

財政年度末之現金及現金等價物 162,268 114,733

現金及現金等價物包括：
現金及銀行結餘 8,069 7,611
存款 158,036 108,718

166,105 116,329
減：限制存款 (3,837) (1,596)

162,268 114,733

本簡明綜合現金流量表應與截至二零一一年六月三十日止財政年度之年度財務報表一併閱

讀。

– 8 –

GLENEALY PLANTATIONS (MALAYA) BERHAD
公司代號：3453 -X

截至二零一一年十二月三十一日止第二季度綜合業績之季度報告

數字乃未經審核

截至二零一一年十二月三十一日止第二季度簡明綜合中期財務報表附註

1. 編製基準

簡明綜合中期財務報表乃未經審核，且根據財務報告準則（「財務報告準則」）第 134號「中期財務報告」及

馬來西亞證券交易所主板上市規則之適用披露規定編製。

簡明綜合中期財務報表應與本集團截至二零一一年六月三十日止財政年度之經審核財務報表一併閱讀。

此等簡明綜合中期財務報表隨附之說明附註對屬重大之事件及交易作出解釋，以了解自截至二零一一年

六月三十日止財政年度起本集團之財務狀況變動及表現。

於未經審核中期財務報表採納之重大會計政策與本集團截至二零一一年六月三十日止財政年度之經審核

財務報表所採納者一致，惟採納以下於自二零一一年七月一日起之財政期間生效之新訂及經修訂準則、

修訂及詮釋除外：

— 財務報告準則第1號之修訂，首次採納財務報告準則

— 首次採納者就財務報告準則第7號披露比較數字的有限度豁免

— 首次採納者的額外豁免

— 財務報告準則第2號之修訂，集團以現金結算以股份為基礎的付款交易

— 財務報告準則第7號之修訂，財務工具：披露—有關財務工具之披露改進

— 詮釋委員會詮釋第4號，釐定一項安排是否包含租約

— 詮釋委員會詮釋第18號，客戶資產之轉入

— 財務報告準則（二零一零年）之改進

— 詮釋委員會詮釋第19號，以權益工具對銷金融負債

— 詮釋委員會詮釋第14號之修訂，預付最低資金要求

採納上述準則、修訂及詮釋對本集團的財務報表並無重大影響。

2. 上一份年度財務報表

截至二零一一年六月三十日止年度之上一份年度財務報表之審核報告並無保留意見。

– 9 –

GLENEALY PLANTATIONS (MALAYA) BERHAD
公司代號：3453 -X

截至二零一一年十二月三十一日止第二季度綜合業績之季度報告

數字乃未經審核

3. 週期性因素的季節性

農作物生產具有季節性。鮮果實串（「鮮果實串」）的產量一般在財政年度上半年達到頂峰，然後於財政年

度的下半年下降。此模式可受厄爾尼諾現象或拉尼娜現象等氣候改變影響。

本集團的產品價格不受本集團控制，而是由食用油的全球供求情況釐定。

4. 特殊項目

於回顧季度內，概無由於其性質、規模或影響範圍而影響資產、負債、權益、收入淨額或現金流量之異

常性質或數量之項目。

5. 估計之變動

過往財政年度所呈報金額之估計概無出現任何變動，以致對回顧季度構成重大影響。

6. 債項及股本證券之變動

於回顧季度內，概無其他發行、註銷、購回、轉售及償還債項及股本證券。

7. 已付股息

本公司已於二零一一年十二月十五日就截至二零一一年六月三十日止財政年度派付末期股息，扣除所得

稅後為每股15馬仙，總金額為12,835,214馬幣。

8. 分部資料

主要營運決策者被認定為董事總經理（「董事總經理」）。董事總經理定期審閱本集團內部報告，以評估表

現及分配資源。本集團根據該等報告釐定經營分部。

董事總經理從地區角度考慮業務。各地區包括油棕櫚種植場及棕櫚油榨油廠。各經營分部之種植場及榨

油廠被視為一個單一綜合業務單位，設有本身業務單位經理。呈報分部為沙巴及砂朥越。

– 10 –

GLENEALY PLANTATIONS (MALAYA) BERHAD
公司代號：3453 -X

截至二零一一年十二月三十一日止第二季度綜合業績之季度報告

數字乃未經審核

8. 分部資料（續）

董事總經理根據該等業務產生之溢利評估經營分部之表現。有關計量不包括集中管理之開支及本集團應

佔聯營公司之業績。分部資產包括有關種植場業務之經營資產，主要為物業、廠房及設備、預付租賃款

項、生物資產及存貨。資產負債表內集中管理之其他資產為企業固定資產、應收款、按金及預付款、可

收回稅項以及現金及現金等價物。該等其他資產為資產負債表之總資產對賬其中部分。

沙巴 砂朥越 集團總計

二零一一年

十二月三十一日

二零一零年

十二月三十一日

二零一一年

十二月三十一日

二零一零年

十二月三十一日

二零一一年

十二月三十一日

二零一零年

十二月三十一日

千馬幣 千馬幣 千馬幣 千馬幣 千馬幣 千馬幣

外來收入 70,646 62,724 71,554 49,876 142,200 112,600

經營溢利 40,851 34,763 21,518 18,469 62,369 53,232

資產總值 168,409 175,052 411,850 374,109 580,259 549,161

呈報分部之外來收入與綜合總收入之對賬如下：

二零一一年

十二月三十一日

二零一零年

十二月三十一日

千馬幣 千馬幣

分部外來收入總額 142,200 112,600

非呈報分部的股息收入 97 70

綜合總收入 142,297 112,670

經營溢利總額與除稅前綜合溢利總額之對賬如下：

二零一一年

十二月三十一日

二零一零年

十二月三十一日

千馬幣 千馬幣

呈報分部之經營溢利 62,369 53,232

其他非呈報分部 (1,068) (367)

集中管理之開支 (2,117) (2,820)

綜合經營溢利 59,184 50,045

應佔聯營公司除稅後虧損 0 (23)

除稅前綜合溢利 59,184 50,022

– 11 –

GLENEALY PLANTATIONS (MALAYA) BERHAD
公司代號：3453 -X

截至二零一一年十二月三十一日止第二季度綜合業績之季度報告

數字乃未經審核

8. 分部資料（續）

呈報分部資產與綜合總資產之對賬如下：

二零一一年

十二月三十一日

二零一零年

十二月三十一日

千馬幣 千馬幣

分部資產總值 580,259 549,161

其他非呈報分部 26,323 11,691

集中管理之資產 205,919 156,498

綜合資產總值 812,501 717,350

9. 物業、廠房及設備之估值

本集團概無重估其物業、廠房及設備之政策。

10. 報告季度後之重大事項

概無於回顧季度後之重大事項並未於財務報表中反映。

11. 本集團組成之變動

於本季度及財政期間至今，本集團之組成概無出現任何重大變動。

12. 或有負債或或有資產

自上一年度結算日起概無產生任何或有負債或或有資產。

– 12 –

GLENEALY PLANTATIONS (MALAYA) BERHAD
公司代號：3453 -X

截至二零一一年十二月三十一日止第二季度綜合業績之季度報告

數字乃未經審核

13. 除稅前溢利

除稅前溢利為經考慮下列因素後而得出：

獨立季度

截至

十二月三十一日

止三個月

累計年度至今

截至

十二月三十一日

止六個月

千馬幣 千馬幣

利息收入 (1,284) (2,524)

其他收入 (14) (27)

出售物業、廠房及設備之收益 0 (5)

撇銷生物資產及物業、廠房及設備 501 501

折舊及攤銷 9,840 19,547

外匯收益或虧損 399 (108)

14. 稅項

獨立季度

截至十二月三十一日止三個月

累計年度至今

截至十二月三十一日止六個月

二零一一年 二零一零年 二零一一年 二零一零年

千馬幣 千馬幣 千馬幣 千馬幣

根據財政期間溢利計算之稅項：

企業所得稅 4,843 6,050 9,863 9,417

遞延稅項 1,980 2,818 5,836 3,761

6,823 8,868 15,699 13,178

過往年度撥備不足╱（超額撥備）

遞延稅項 0 (120) 0 (120)

6,823 8,748 15,699 13,058

由於若干未能計稅之開支及未確認之遞延稅項資產所致，本集團於回顧季度及累計年度至今之稅項支出

高於法定稅率。

– 13 –

GLENEALY PLANTATIONS (MALAYA) BERHAD
公司代號：3453 -X

截至二零一一年十二月三十一日止第二季度綜合業績之季度報告

數字乃未經審核

15. 公司建議之狀況

Glenealy Plantations (Malaya) Berhad董事會（「董事會」）於二零一二年一月二十日收到一封由 Samling

Strategic Corporation Sdn. Bhd.（「SSC」）致三林環球有限公司（「三林環球」）日期為二零一二年一月二十日的

函件（「接洽函件」）。 SSC於接洽函件中表示有意尋求進行由SSC將三林環球私有化（「三林環球私有化」）

的建議，並繼而進行由三林環球將Lingui Developments Berhad（「Lingui」）私有化（「 Lingui私有化」）及

Glenealy私有化（「Glenealy私有化」）的建議（以下統稱「建議」）。

建議須待達成多項事項，方可作實，並不保證接洽函件將引致SSC對三林環球提出正式收購建議。一旦

建議及落實，Lingui私有化及Glenealy私有化將待三林環球私有化完成後，方告落實。

當收到進一步消息，董事會將遵守所有適用的規則及法規，於適當及有需要的情況下告知市場。

16. 資產負債表外之金融工具

於本報告日期概無金融工具帶有資產負債表外風險。

17. 重大訴訟

於本報告日期概無任何未了結重大訴訟。

18. 季度業績與上一季度業績比較之重大變動

於截至二零一二年止財政年度第二季度，本集團之鮮果實串產量較截至二零一二年止財政年度第一季度

的 89,721公噸增加 3,829公噸至 93,550公噸。本集團於截至二零一二年止財政年度第二季度錄得原棕櫚油

銷量 22,753公噸，銷量高於截至二零一二年止財政年度第一季度之 22,362公噸，而原棕櫚油的平均價格

為每公噸 3,009馬幣，較截至二零一二年止財政年度第一季度之每公噸 3,107馬幣為低。由於上述因素，

截至二零一二年止財政年度第二季度之收入及除稅前溢利分別減少至 70.6百萬馬幣及 27.6百萬馬幣，而

截至二零一二年止財政年度第一季度則分別錄得收入及除稅前溢利71.7百萬馬幣及31.6百萬馬幣。

– 14 –

GLENEALY PLANTATIONS (MALAYA) BERHAD
公司代號：3453 -X

截至二零一一年十二月三十一日止第二季度綜合業績之季度報告

數字乃未經審核

19. 本集團於季度及財政年度至今之業績回顧

沙巴

截至二零一二年止財政年度第二季度之收入為32.8百萬馬幣（截至二零一一年止財政年度第二季度：37.0

百萬馬幣）。截至二零一二年止財政年度第二季度之經營溢利為 17.9百萬馬幣（截至二零一一年止財政年

度第二季度：23.2百萬馬幣）。截至二零一二年止財政年度至今之收入為70.6百萬馬幣，較截至二零一一

年止財政年度至今之收入增加 7.9百萬馬幣（ + 12.6%），主要由於平均原棕櫚油售價上升至 3,065馬幣╱公

噸（截至二零一一年止財政年度至今：2,872馬幣╱公噸）及鮮果實串產量增加至101,497公噸（截至二零一

一年止財政年度至今：98,288公噸）。由於產量增多，沙巴之營運達至較低的單位生產成本，因此令經營

溢利增加6.1百萬馬幣（ +17.5%）。

砂朥越

截至二零一二年止財政年度第二季度之收入為37.7百萬馬幣（截至二零一一年止財政年度第二季度：32.9

百萬馬幣）。截至二零一二年止財政年度第二季度之經營溢利為 11.5百萬馬幣（截至二零一一年止財政年

度第二季度：15.0百萬馬幣）。截至二零一二年止財政年度至今之收入為71.5百萬馬幣，較截至二零一一

年止財政年度至今之收入增加21.6百萬馬幣（ +43.4%），主要由於平均原棕櫚油售價上升至3,050馬幣╱公

噸（截至二零一一年止財政年度至今： 2,881馬幣╱公噸）及鮮果實串產量增加至 81,775公噸（截至二零一

一年止財政年度至今：69,041公噸）。鮮果實串產量獲得提升是因為鮮果實串的生產得到改善及於Lana人

工林有額外 270公頃的收成面積成熟所致。由於生產單位成本增加，來自砂朥越經營之經營溢利錄得 3.0

百萬馬幣（ +16.5%）的增長。

本集團

截至二零一二年止財政年度第二季度之鮮果實串產量為 93,550公噸。本集團錄得的收入及除稅前溢利分

別為 70.6百萬馬幣及 27.6百萬馬幣。本集團就截至二零一二年止財政年度第二季度錄得除息、稅、折舊

及攤銷前盈利36.1百萬馬幣。

於財政年度至今，本集團之鮮果實串產量為183,271公噸，並以每公噸3,058馬幣之平均售價售出45,115公

噸原棕櫚油。本集團錄得之除稅前溢利及除息、稅、折舊及攤銷前盈利分別為 59.2百萬馬幣及 76.2百萬

馬幣。

於本季度內，本集團於砂朥越額外種植 404公頃之油棕櫚人工林，令馬來西亞東部地區的總種植面積增

至30,127公頃，其中於二零一一年十二月三十一日的已成熟面積達21,166公頃。

– 15 –

GLENEALY PLANTATIONS (MALAYA) BERHAD
公司代號：3453 -X

截至二零一一年十二月三十一日止第二季度綜合業績之季度報告

數字乃未經審核

20. 對本集團前景之評論

於回顧財政季度內，原棕櫚油售價出現大幅波動。由於出口需求殷切，原棕櫚油售價由二零一二年十月

初的每公噸約 2,800馬幣回升至二零一二年十一月中的每公噸 3,200馬幣以上。然而，於二零一二年十二

月，原棕櫚油售價回落至每公噸3,000馬幣以下，此乃由於歐盟的金融危機惡化及棕櫚油的存貨因需求下

降而堆積。

然而，南美洲由於拉尼娜現象而出現乾旱期，目前對玉米及黃豆農作物構成威脅。這令植物油市場增添

風險溢價，而原棕櫚油價格於二零一一年年末回升至每公噸約3,200馬幣。展望未來，市場波動、不確定

的經濟環境和天氣將會是決定原棕櫚油短期價格走勢的主要因素。

21. 實際溢利與預測溢利間之變動及與溢利保證間之逆差

本集團並無就本季度作出任何溢利預測，因此，不會評論溢利預測之差異。

22. 根據馬來西亞證券交易所上市規則披露補充資料

已變現及未變現溢利乃根據馬來西亞會計師公會於二零一零年十二月二十日頒佈之特別事務指引第 1號

（Guidance of special Matter No. 1）《根據馬來西亞證券交易所上市規則於披露資料內釐定已變現及未變現

之溢利或虧損》而釐定。

二零一一年

十二月三十一日

二零一一年

六月三十日

千馬幣 千馬幣

本集團及其附屬公司之保留盈利總額：
—已變現 430,631 401,959
—未變現 (100,291) (94,935)

330,340 307,024

應佔聯營公司累計虧損總額：
—已變現 (4,041) (4,041)
—未變現 0 0

326,299 302,983

減：綜合調整 0 0

集團保留盈利總額 326,299 302,983

上述有關已變現及未變現溢利之披露僅就遵循馬來西亞證券交易所的指引規定的披露要求而作出，並不

供作任何其他用途。

– 16 –

GLENEALY PLANTATIONS (MALAYA) BERHAD
公司代號：3453 -X

截至二零一一年十二月三十一日止第二季度綜合業績之季度報告

數字乃未經審核

23. 股息

董事會不建議宣派或建議派付本季度之任何中期股息。

承董事會命

CHEN KEOW CHING（MAICSA 7001905）
PHANG SWEE CHEW（MAICSA 7020805）

公司秘書

吉隆坡

二零一二年二月十八日

– 17 –

GLENEALY PLANTATIONS (MALAYA) BERHAD
公司代號：3453 -X

截至二零一一年十二月三十一日止第二季度綜合業績之季度報告

數字乃未經審核